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Ciechanowiec, 21.08.2019 r.
 AD/380/2/2019                                               

Szanowni Państwo,
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Działając w trybie art.38 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuję niżej wyjaśnienia dotyczące SIWZ 
w przetargu nieograniczonym na „Termomodernizacja budynków Muzeum Rolnictwa 
w Ciechanowcu”, znak sprawy 2/2019
Pytanie 1. 

Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga, aby wykonawca w celu wykazania dysponowania odpowiednim doświadczeniem w zakresie I części zamówienia, udowodnił, że wykonał co najmniej trzy roboty budowlane polegające na dostawie i montażu pomp ciepła, które połączył hydraulicznie i automatyką w układ, np. biwalentny z kotłami, jako źródłami szczytowymi, a łączna wartość dostawy i montażu pomp ciepła wraz 
z połączeniem z kotłami wyniosła nie mniej niż 1 000 000 zł brutto?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że wymaga od wykonawcy wykazania odpowiedniego doświadczenia.
Pytanie 2. 

Czy Zamawiający potwierdza, że uzna referencje dokumentujące dostawę i montaż pomp ciepła, które wykonawca połączył hydraulicznie i automatyką z istniejącymi kotłami? Dla potwierdzenia posiadania umiejętności i doświadczenia nie ma znaczenia, czy kocioł, z którym połączono pompy ciepła, był dostarczony przez wykonawcę, czy istniejący. 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że uzna referencje o jakich mowa w pytaniu.
Pytanie 3.

Czy Zamawiający potwierdza, że uzna referencje potwierdzające dostawę i montaż pomp ciepła, które wykonawca połączył hydraulicznie i automatyką z kotłami, niezależnie od tego, czy były to kotły kondensacyjne? Dla potwierdzenia posiadania umiejętności i doświadczenia nie ma znaczenia, czy kocioł, z którym połączono pompy ciepła, był kondensacyjny, a wręcz łączenie i zgrywanie automatyki kotłów starego typu z pompami ciepła wymaga większych umiejętności i doświadczenia. 
Odpowiedź:

Zamawiający uzna referencje jeśli będą one dotyczyć starszego typu kotłów olejowych.
Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza wypełnienie odwiertów urobkiem?
        Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wypełnienia odwiertów urobkiem
Pytanie 5. 
Proszę o podanie mocy przyłączeniowej/zamówionej energii elektrycznej w budynku, w którym będą montowane pompy ciepła. Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku posiadania niewystarczającej mocy, dostosuje ją na potrzeby instalacji pomp ciepła we własnym zakresie?

  Odpowiedź:

Moc przyłączeniowa budynku w którym mają być zamontowane pompy ciepła wynosi 40 kW Zamawiający w SIWZ  dokładnie określił, że wszelakie koszty związane z zasileniem energetycznym pomp, ponosi wykonawca.
Pytanie 6

Czy Zamawiający potwierdza, że doprowadzenie kabla elektrycznego, o odpowiednich parametrach i odpowiednio zabezpieczonego, do maszynowni pomp ciepła leży w jego obowiązku?

Odpowiedź:
Zamawiający w SIWZ dokładnie określił, że wszelakie koszty związane z zasileniem energetycznym pomp, ponosi wykonawca.
                                                                                                               Z poważaniem
                                                                                           Przewodnicząca Komisji Przetargowej

                                                                                                              Aneta Uszyńska
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